ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Брянск
Об признании утратившим силу приказа
от 23 октября 2019 № 122 «О внесении
изменений в типовую форму соглашения
об осуществлении взаимодействия
оператора ГИС ЭБ Брянской области
и органа местного самоуправления
муниципального образования Брянской
области»

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года №  28-3
«О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской
области», Положением о департаменте финансов Брянской области,
утвержденным указом Губернатора Брянской области 28 января 2013 года №  52 «О
переименовании финансового управления Брянской области»

П Р И К А З  Ы В А  Ю :

1. Признать утратившим силу приказ департамента финансов Брянской области
от 23 октября 2019 № 122 «О внесении изменений в типовую форму соглашения
об осуществлении взаимодействия оператора ГИС ЭБ Брянской области и органа
местного самоуправления муниципального образования Брянской области».

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном интернет-портале правовой
информации (pravo.gov.ru). разместить на официальном сайте департамента финансов
Брянской области (https:Wbryanskoblfin.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя директора департамента А.А. Бабася.

Заместитель Губернатора
Брянской области

№ /Э
Правовое управление

администрации Губернатора
Брянской области и Правительства

Брянской области
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

. -д Щ ,.  20̂ Гг.
Регистрационный номер кАР.А^0 0 ^ 0 QJI